[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «_11__»  июня 2015 года  №  _57___
	О подготовке проекта планировки

участка под строительство канализационных очистных сооружений вблизи гп Кузнечное Приозерского района Ленинградской области

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях строительства новых канализационных очистных сооружений, на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Приступить к подготовке проекта планировки земельного участка под строительство канализационных очистных сооружений вблизи гп Кузнечное Приозерского района Ленинградской области в соответствии с техническим заданием.
2.  Проектную документацию выполнить в соответствии с требованиями действующих нормативов и заключений контролирующих органов.

3. Администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области выступить заказчиком проекта планировки территории.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело-2, Давыдовой Е.В.-1, отдел по архитектуре – 1, КАГ ЛО – 1, разработчик – 1